,U"lllt

АДМИНИСТРЛЦИЯ МУЕИIIИIIАЛЬЕОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
кущЁвскиIi рАйон

05.08.2022 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1982

Ng
ст-ца Куцёвсмя

О проведении аукциона па право замючеппя договора
аренды земельного участка

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации, на Ъёновании протокола заседания комиссии о признании
земельных участков, предполагаемьж для предоставления с юргов, предметом
торгов и присвоении им регистационных номеров а 3 авryаа 2022 г. Ns l90,
протокола заседания комиссии по определепию начаJIьного размера арендной
платы, размера задажа и шага аукциона и существенньD( условий договора
аренды земельного rlacTl(a, закJIючаемоm по результатаIvr mргов в форме
аукциона от 3 авryста 2022 г,Л! 190/1, п о стан овляю:

l. Провести открьrгый аукцион на право заключения договора аренды
земельного )^{астка, признанного предметом торгов, с кадастровым номером
23 : 1 7:080 l 000: l 0 1 9, площадью 55б09 квадратных метров, располох(енного по
адресу: Краснодарский крй, Кущевский рйон, 200 метров по нaшравлению на
северо_восток от станицы Шкуринская, катеюрия земель - земли
сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенною использования

-сельскохозяйственное использование.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления воUIохить на

заместителя главы муниципaшьного образования Кущевский район
Кумова М.М.

И.А. Гузев

сиJIу со дня его подписzrния.

,,, /.3
-,\ "q|

"".У